
xí/

Smlouva o poskytnuti nadačního příspěvku

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdě/šlch
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Nadace České spořitelny
se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00

IČO: 265 069 80
DIČ: CZ 26 50 69 80

zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. N433
bankovní spojení: č. ú.: 82978319/0800

(dále jen ,,Poskytovatel")
na straně jedné

a

Dětský domov Krnsko, příspěvková organizace
se sídlem Horní Krnsko 180

Krnsko, Česká republika, 294 31
IČO: 48682161

bankovní spojení: č. ú.: 437181/0100

(dále jen ,,příjemce")
na straně druhé

(Poskytovatel a Příjemce dále společně jako ,,Smluvní strany" a samostatně jako ,,Strana")

uzaviraji tuto

smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku

(dále jen ,,Smlouva")

Předmět Smlouvy



1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Příjemci Nadační "-.
příspěvek Úak je tento pojem definován níže) na podporu vzděláváni a závazek příjemce '.
tento příspěvek přijmout a použit výlučně na podporovaný účel definovaný v ČI. It této """.
Smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje převést bezhotovostně na účet Příjemce, č. ú: 437181/0100
finanční příspěvek ve výši 125.500,- Kč (slovy: jedno sto dvacet pet tisíc pět set korun
českých) , do 14 kalendářních dnů po podpisu této Smlouvy oběma Smluvními stranami
(dále jen ,,Nadační příspěvek").

3. Smluvní strany současně potvrzují, že Nadační příspěvek je darem ve smyslu ustanovení
§ 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb. o daních z přijmu, ve znění pozdějších předpisů.

Il.

Závazky Příjemce

1. Příjemce Nadační příspěvek přijímá a v této souvislosti se zavazuje:
(i) Použít finanční prostředky z Nadačního příspěvku na pokryti nákladů spojených s

pořľzenM vánočních dárků dle přání děti z dětského domova v Krnsku (dále jen
,,Projekt"), v souladu s výzvou publikovanou na portálu Darujme.cz. Finanční
prostředky budou využity v roce 2024.

(ii) Předat Poskytovateli do 31.3.2025 závěrečnou obsahovou zprávu o využiti
Nadačního příspěvku.

(iii) Umožnit Poskytovateli, projeví-li o to zájem, nahlédnout do 30 pracovních dní od
doručení žádosti ze strany Poskytovatele do účetních dokladů o použití finančních
prostředků z Nadačního příspěvku.

(iv) Zaplatit daň z příjmů, pokud nedojde k uplatněni osvobozeni bezúplatných příjmů.

Ill.

Závěrečná ustanoveni

1. zjistI-li Poskytovatel, že jakákoli část Nadačního příspěvku byla použita k jiným účelům
než k těm, které jsou uvedeny v ČI. ll této Smlouvy, je povinen tuto skutečnost neprodleně
písemně oznámit příjemci. V případě, že Příjemce neprokáže do 30 dnů od písemného
oznámení zjištění takové skutečnosti opak, je povinen tuto část Nadačního příspěvku vrátit
Poskytovateli bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 14 pracovních dní od doručení
písemné výzvy příjemci, zpět. Poskytovatel má právo v tomto případě přehodnotit obsah
celé Smlouvy, požadovat její doplněni, anebo od takto uzavřené Smlouvy odstoupit.
Použití Nadačního příspěvku k jiným účelům než k těŕň; které jsou uvedeny v ČI. || Smlouvy
považují Smluvní strany za hrubé porušení dobrých mravů a za důvod pro odstoupeni od
této Smlouvy ze strany Poskytovatele a vrácení Nadačního příspěvku

2. Příjemce tímto uděluje Poskytovateli souhlas k uvádění jeho obchodní firmy/názvu,
Ioga/znaku/značky a popisu Projektu ve veškerých tiskových a jiných materiálech
Poskytovatele, jakožto i na jeho webových stránkách a sociá|ních médiích.

3. V souladu s právními předpisy na ochranu osobních údajů bere Příjemce na' vědomí, že
Poskytovatel zpracovává osobní údaje pro účely administrace poskytnuti Nadačního



příspěvku po dobu a v rozsahu nezbytném pro naplněni stanoveného účelu, jakož i pro
účely zpracování výroční zprávy.

4. Smluvní strany se zavazuji, že informace, které obsahuje tato Smlouva, neposkytnou třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní Strany, a že nezveřejni tuto
Smlouvu, ledaže její zveřejněni ukládá obecně závazný právni předpis.

5. Příjemce prohlašuje, že se seznámil s podmínkami pro použití Nadačního příspěvku
uvedenými v této Smlouvě, jakož i s podmínkami zakotvenými v nadační listině a statutu
Poskytovatele či jiných vnitřních dokumentech Poskytovatele, a zavazuje se je dodržovat.

6. Pro případ, že některé právni vztahy nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, vztahuji
se na ně příslušná ustanovení Občanského zákoníku.

7. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsáni oběma Smluvními
stranami.

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze
Smluvních stran obdrží jedno vyhotoveni.

V Praze dne 43. aZb&y

Za Poskytovatele

Hana Koéačková
provozní a finanční ředitelka

V Krnsku dne cl'

jana Neradová
office manager ||

Za Příjemce

volný
řediteZ/·""

Dětský ciod6v Krnsko
příspěvková organizace @

294 31 Krnsko
detskydomov@domovkrnsko.cz

326 723 178; fax 326 723 286
IČO 48682161


